
 
 

  

 AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

                                                                                  

D.D. 1483  

Prot. 259892 del 14/11/2022 

Pubblicato su Albo Ufficiale  

n. 13319 dal 14 al 29 novembre 2022  

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1990 n. 241 recante "Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm., in particolare l’art. 7; 

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali - Regolamento UE 

2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 marzo 2016; 

VISTO lo Statuto emanato con Decreto Rettorale n. 1680 (prot. 207006) del 30/11/2018; 

VISTO il decreto dirigenziale del 3 ottobre 2022 n.1263 con cui è stata avviata la procedura 

di valutazione comparativa per titoli ed esami per il conferimento di n. 4 incarichi per lo 

svolgimento di attività di Tutor Master, da affidarsi a iscritti a corsi di dottorato senza borsa  

 

DECRETA 

la nomina della Commissione per l’esame delle candidature pervenute in risposta al bando 

sopra richiamato nella seguente composizione: 

 

Dott.ssa Barbara Del Giovane - Presidente 

Prof. Marco Fragai– Componente 

Dott.ssa Elisa Dolara – Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

 

LA DIRIGENTE 

       F.TO Dott.ssa Maria Orfeo 


